САМОРЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ ТЕЛЕФОН/ФАКС:

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7(812)274 2069

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

www.iss-souz.ru

INFO@ISS-SOUZ.RU

+7 (812)

+7 (812)

+7 (812)

710 2063

710 2064

710 2065

Протокол № 182-с
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности
выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-

Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 16 июля 2013 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
заместитель председателя Совета

Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-ЗОЗ»;
члены Совета
1. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
2. Костиков Олег Михайлович, генеральный директор ОАО «Москабельсетьмонтаж» (по
доверенности Шевелев В.В.);
3. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
4. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике ОАО «СПб ЭС»;
5. Нагаплов Эльдар Владимирович, генеральный директор ОАО «ГлобалЭлектроСервис» (по
доверенности Мартиросян К.В.);
6. Степаненко Сергей Владимирович, начальник ПТО ООО «СТИС».

Присутствовали 7 из 13 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции

Повестка дня

1. О приеме заявителя в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлении.
2. Об исключении членов из Партнерства на основании рекомендации Дисциплинарного
комитета.
3. О Внеочередном Общем собрании членов Партнерства.
4. О кандидатуре Председателя Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой».

Решили:

По первому вопросу
Слушали заместителя председателя Совета Мусихина В.В. с сообщением о результатах

рассмотрения заявления ООО «Бизнессектор» о приеме в члены Партнерства и выдаче

http://www.iss-souz.ru
mailto:INFO@ISS-SOUZ.RU

свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в отношении видов работ, указанных в
заявлении, заключения Контрольного комитета с предложением принять ООО «Бнзнессектор» в
члены Партнерства и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в отношении видов работ, указанных в
заявлении вх.№057-01 от 15.07.2013, не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты
вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Партнерства.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: принять ООО «Бнзнессектор» в члены Партнерства и выдать свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлении вх.№057-01 от 15.07.2013, не
позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и взноса в
компенсационный фонд Партнерства.

Но второму вопросе
Слушали заместителя председателя Совета Мусихина В.В. с сообщением о рекомендации

Дисциплинарного комитета Партнерства на основании п. 5 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ исключить
ООО «ВАВИЛОН СК» и ООО «ПЕТРОСТРОЙ» из состава Партнерства и предложением
предоставить срок для устранения нарушений Требований к выдаче свидетельств о допуске и
Правил Саморегулирования Партнерства до 31 июля 2013 г.:

2.1. ООО «ВАВИЛОН СК»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: предоставить срок для устранения нарушений в части соблюдения Требований к

выдаче свидетельств о допуске и Правил Саморегулирования Партнерства до 31 июля 2013 г.

2.2. ООО «ПЕТРОСТРОЙ»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: предоставить срок для устранения нарушений в части соблюдения Требований к

выдаче свидетельств о допуске и Правил Саморегулирования Партнерст ва до 31 июля 2013 г.

По т ретьему вопросу
Слушали заместителя председателя Совета Мусихина В.В.с предложением провести

Внеочередное Общее собрание членов Партнерства 29 августа 2013 г.
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: назначить дату проведения Внеочередного Общего собрания 29 августа 2013 г.

По четвертому вопросу
Слушали заместителя председателя Совета Мусихина В.В.с предложением представить

Внеочередному Общему собранию кандидатуру Сеппенина Виктора Владимировича на
должность Председателя Совета.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: представить Внеочередному Общему собранию кандидатуру Сеппенина Виктора

Владимировича на должность Председателя Совета.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Заместитель председателя Совета

Протокол вела

В.Н. Муснхин

Я.А.Счастлнвцева

2